关于重庆大学-辛辛那提大学联合学院

2024-2025 学年班团委员换届选举结果的公示

为加强重庆大学-辛辛那提大学联合学院班团组织建设，选拔一批

品学兼优、责任心强，具有较强组织协调能力的学生干部，经个人自

荐、班团组织投票选举，最终确定了 2024-2025 学年各班团组织新一

届委员人选，现将名单公示如下 （排名不分先后）:

一、2024 级班团委员名单

职务
班级 24ME01班 24ME02班 24EE01班 24EE02班

班长 马诗童 张梓恒 严昊成 蒋曜竹

团支书 凌浩然 杨正 王涵钰 张善卿

组织委员 张昊轩 陈可鑫 罗淏阳 刘云开

宣传委员 刘憬霖 李圣泽 吴俊佑 王浩轩

生活委员 杜涵阳 徐奕晨 任正非 李响

学习委员 王稳超 栾梓博 邓超童 何雷

文体委员 刘易然 杨盛家 甘子逸 徐清扬

心理委员 高智远 徐智琨 于典 朱美熹

二、2023 级班团委员名单

职务
班级

23ME01班 23ME02班 23EE01班 23EE02班

班长 蔡海军 鲁冠辰 张宇涵 时家宇

副班长 - - 陈红旭 胡严之

团支书 姚宇轩 闫骁航 唐瑾怡 刘雨田

组织委员 周奕妤 邵宇昂 余杰 张会雨

宣传委员 任展晨 邓黔旭 路贺暄 徐莉涵

生活委员 李懿佳 龚心果 杨卜玮 张力天

学习委员 毛鸿瑞 李佳林 郭宇靖 范骞羽

文体委员 王宇航 沙泽曦 廖扬鸣 胡书侨

心理委员 任泳铭 李孟臻 陈珂辉 刘真好

三、2022 级班团委员名单

职位
班级

22ME01班 22ME02班 22EE01班 22EE02班

班长 胡博源 龚玺 王俊臣 刘嘉玥

副班长 余丽 - 陈建霖 杨守一

团支书 杨一杰 王子坤 陶晨蕊 姚禹行

组织委员 黄楠轩 王子坤 国婧怡 邓子研

宣传委员 肖禾 周浩宇 程诗越 王欣怡

生活委员 肖禾 郑顿 郭睿涵 付蔚琪

学习委员 焦炫玮 梁昕锐 王丹奕 杨佳鑫

文体委员 何祥 颜少泽 徐宇涵 刘云天

心理委员 刘阳 杨子炫 周明镜 周孜睿

双创委员 蔡侃宏 张皖宁 王佩川 赵曜申

四、2021 级班团委员名单

职务
班级 21ME01班 21ME02班 21EE01班 21EE02班

班长 张仕哲 房顺熙 司则升 赵芮菡

副班长 - 唐骁 罗云鹏 梁峻溪

团支书 张子丞 李树言 蒋圆蜂 徐骥远

组织委员 辜耀辉 凌佳欣 王建萌 徐榕泽

宣传委员 周子轩 邵子秋 逯泽春 刘瀚文

生活委员 高莞霖 周李昭轩 郑成畅 谢嘉骏

学习委员 陈玉婷 屈嘉树 孙瑞阳 林泽昊

文体委员 刘璟睿 付凌瑞 李慧 王若石

心理委员 李子昂 周李昭轩 刘笑方 刘栩岑

双创委员 赵梦全 朱子迪 张瀚元 何若晨

公示期为2024年11月4日-11月6日。如有异议，请反馈至学院团

委组织部工作邮箱：jci_zzb@163.com。

（联系人：张亚楠    监督电话：023-65678709）

共青团重庆大学-辛辛那提大学联合学院委员会

重庆大学-辛辛那提大学联合学院学生会

2024年11月4日